
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,400
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

הצהרת דו”צ
נציגי צה"ל הודיעו ביום שני למשפחותיהם של
אלכס דנציג ויגב בוכשטב זכרונם לברכה, אשר
נחטפו לשטח רצועת עזה ב-7 באוקטובר, כי הם
אינם בין החיים, וכי גופותיהם מוחזקות בידי ארגון
הטרור חמאס. ההחלטה לקבוע את מותם התבססה
על מידע מודיעיני ואושרה ע"י ועדת מומחים של
משרד הבריאות, ובשיתוף משרד הדתות ומשטרת
ישראל. נסיבות מותם בשבי חמאס נמצאות
בבדיקה ע"י כלל גורמי המקצוע. צה"ל פועל במגוון
רחב של שיטות במטרה לאסוף מידע אודות
החטופות והחטופים ברצועת עזה. צה"ל ויתר גופי

הביטחון ימשיכו ללוות את משפחות החטופים.

כוחות צה"ל מסיירת חרוב, דובדבן ויחידה 636 יחד עם
כוחות שב״כ ומג״ב, פתחו השבוע במבצע ממוקד
לסיכול טרור בטול כרם, כחלק מרצף של יותר מ-50
מבצעים חטיבתיים מתחילת המלחמה. הכוחות פגעו
במספר מחבלים והשמידו מטענים שהוטמנו מתחת
לצירים. במהלך המבצע, כלי טיס מאויש מרחוק תקף
מחבלים מארגוני הטרור במרחב, בהם מבוקשים
שקידמו והוציאו לפועל פעולות טרור נגד כוחות צה״ל
ומדינת ישראל. בנוסף, הכוחות פוצצו את דירת
המסתור של ראש תשתית הטרור של חמאס
בטול-כרם אשר הייתה ממולכדת במטענים והיוותה

איום על כוחותינו במרחב.

במבצע חוסל אשרף נאפע, ראש הזרוע הצבאית של
חמאס בטול כרם, במסגרת פעילותו היה אחראי על
ייצור והטמנת מטענים נגד כוחות צה״ל ועל גיוס
פעילי טרור לחמאס. כמו-כן, חוסל מוחמד עוד, מחבל
בארגון הטרור במחנה טול כרם, אשר ביצע פיגועי ירי

לעבר כוחות צה״ל. בנוסף, גייס כספי טרור רבים  
ועסק ברכישת ציוד ואמל״ח לפעילות בגדוד.

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

מטוסי קרב וכלי טיס של חה”א בשיתוף פצ”ן, תקפו
מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים
בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: עמדת שיגור,
עמדת תצפית, תשתיות טרור, אתר צבאי, מחסן
אמל"ח, ומשגרים. כוחות מחטיבת האש של אוגדה 91
זיהו חוליית מחבלים של חיזבאללה פועלת בדרום
לבנון. זמן קצר לאחר הזיהוי, כלי טיס של חה"א תקף
את המחבלים. כוח צה"ל מחטיבה 300 זיהה מחבל
נכנס למבנה צבאי במרחב שיחין שבדרום לבנון, זמן
קצר לאחר מכן מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו את
המבנה הצבאי בו שהה המחבל. כלי טיס של חה"א
תקף רכב ובו מחבלים מחיזבאללה בשקרא שבדרום
לבנון. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו

המבצעיות בלבנון.

בהמשך להתרעות שהופעלו בצפון הארץ, לוחמי
ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מספר מטרות אוויריות
חשודות, ביניהם כטב"מים שחצו משטח לבנון לעבר
מרחבי צפון הגולן, הגליל המערבי, הגליל העליון,
קריית שמונה, הר דב והר מירון. כוחות צה"ל תקפו

בארטילריה את מקורות הירי. 

כלי טיס של חה"א תקף וחיסל את המחבל חסן עלי
מהנא מארגון הטרור חיזבאללה. הוא שימש כגורם
ביחידת ההנדסה של ארגון הטרור, ובמסגרת תפקידו
לקח חלק בתכנון ובהוצאה לפועל של מגוון פעולות
טרור נגד מדינת ישראל. בנוסף, חוסל המחבל מחמד
ג'בארה, אשר היה משויך לחמאס בלבנון. חיסולו פוגע
ביכולת של חמאס לבצע מתווי טרור נגד מדינת

ישראל בגבול הצפון, אותם קידם בתקופה האחרונה.

באיו”ש

צוותי הקרב החטיבתיים של חטיבה 7, צנחנים ועוצבת
הקומנדו, בפיקוד אוגדה 98, החלו בהתקפה אוגדתית  
בח׳אן יונס שבדרום הרצועה, מעל הקרקע ותחתיה.
הפעילות החלה בעקבות מידע מודיעיני המעיד על
הימצאות מחבלים ותשתיות טרור במרחב ההומנטירי,
ניסיונות שיקום של חמאס באזור, פעולות טרור וירי
תמ"ס לעבר מדינת ישראל. צה"ל הזהיר מראש את
התושבים, ע"מ לצמצם את הפגיעה באוכלוסייה
האזרחית ולהרחיק אותה ממרחב הלחימה. צה"ל פועל
בעוצמה כנגד ארגוני הטרור, ולכן קרא לאוכלוסיה
שנותרה להתפנות באופן זמני אל המרחב ההומניטרי
המותאם במוואסי. במסגרת הפעילות המבצעית, תקפו
וחיסלו כוחות צה"ל מחבלים באמצעות תקיפות
אוויריות וירי טנקים. כלי טיס של חה"א בשילוב כוחות
ארטילריה תקפו יותר מ-30 תשתיות טרור, בהן מחסני
אמל"ח, עמדות תצפית, פירים תת קרקעיים ומבנים
ששימשו את ארגון הטרור חמאס. צה"ל ימשיך לפעול
נגד חמאס, העושה שימוש בתושבי עזה כמגן אנושי

לפעילות ולתשתיות הטרור שלו. 

השבוע, זיהו כוחות צה"ל מספר שיגורים שנורו ע"י
חמאס מאזור מע'אזי שבמרכז רצועת עזה. השיגורים
שנורו נפלו בתוך שטח הרצועה. ארגון הטרור חמאס
מפר באופן קבוע את החוק הבין לאומי תוך ניצול
שיטתי של מבנים אזרחיים והאוכלוסייה האזרחית

כמגן אנושי לפעולות טרור נגד מדינת ישראל. 

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בלחימה במרחב רפיח.
כוחות צק"ח 401 חיסלו עשרות מחבלים במרחב תל
אל-סולטאן בקרבות פנים מול פנים ובשיתוף פעולה
עם חה"א. כוחות צק"ח גבעתי חיסלו מספר מחבלים,
בהם חוליית מחבלים חמושה. כוחות צק"ח הנח"ל
השלימו 4 מבצעים חטיבתיים, תקפו מטרות של
חמאס, חיסלו למעלה מ-150 מחבלים שהיוו איום על
הכוחות ואיתרו כ-400 אמל”ח שונים. במסגרת
המבצעים, פעלו הכוחות בארבעה מרחבים שונים
ברפיח: בדרום שכונת 'ברזיל', בצפון במחנה הפליטים
'יבנא', במחנה הפליטים 'אלשבורה'. במבצע האחרון,
פשטו הכוחות על ביה"ס סמוך לציר ההומניטרי בו

התבצרו מחבלים חמושים שניסו להשתלט על הציר.

כלי טיס של חה”א בהכוונת אוגדת עזה, אמ"ן ושב"כ
תקפו וחיסלו כ-20 מחבלים מגדוד שאטי, ביניהם:
המחבל  נמר חמידה המשויך לחמאס. חמידה שימש
בשנים האחרונות כחבר בוועדת רמאללה של "מטה
הגדה", והיה מעורב בביצוע פיגוע הירי בעין יברוד
באוקטובר 2003 בו נהרגו שלושה לוחמי צה"ל;
המחבל עז א-דין עכילה, מחבל בכיר בארגון הטרור
שהאדא אל אקצא, שקידם מתווי טרור נגד כוחות צה"ל
במהלך הלחימה; המחבל מוחמד אבו סידו מארגון
הטרור חמאס, שהיה חלק מכוח הנוח'בה ולקח חלק

בפעולות טרור כנגד כוחותינו במהלך התמרון.
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